1/10充液体的压力表
型号 ABZMM
规格 40, 63 和 100
最大显示值 1000 bar [14500 psi]
RC 50205/01.07
代替: AB 31-38
内容一览 特征
– 压力表是用于测量和显示液压设备中的压力的压力测量元件

330 = 在字符盘上的红色标识，
例如在 330 bar 处
固定形式
V = 带管接头
B = 带固定卡箍
ABZM M
订货举例:
压力表，壳体 Ø63 mm，双刻度，显示范围从 0 至 25 bar，测量接口在下
面，不带固定元件:
ABZMM-63-25 BAR/MPA-U/V-G   物料号 R900219546
选择表: 压力表 DN40, 带双刻度, Δ = 首选型号
显示范围
单位 bar
显示范围 单位 bar
型号 物料号 1)
10 ABZMM40-10 BAR/MPA-R/V-G R901123463
16 ABZMM40-16 BAR/MPA-R/V-G R901123227
25 ABZMM40-25 BAR/MPA-R/V-G R901123465
40 ABZMM40-40 BAR/MPA-R/V-G R901123468
60 ABZMM40-60 BAR/MPA-R/V-G R901101535 Δ
100 ABZMM40-100 BAR/MPA-R/V-G R901101536 Δ
160 ABZMM40-160 BAR/MPA-R/V-G R901101537 Δ
250 ABZMM40-250 BAR/MPA-R/V-G R901096694 Δ
400 ABZMM40-400 BAR/MPA-R/V-G R901101538 Δ
选择表 DN63 和 100,
见 3 和 4 页。
1) 首选型号
显示范围
单位 bar MPa psi
10 1.0 145
16 1.6 230
25 2.5 362
40 4.0 580
60 6.0 870
100 10.0 1450
160 16.0 2320
250 25.0 3625
400 40.0 5800
600 60.0 8700
1000 100.0 14500
接口在背面中心, 显示范围, 单位 bar/MPa
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 50205/01.07    ABZMM 3/10
显示范围
单位 bar
显示范围 单位 bar/MPa 显示范围 单位 bar/psi
型号 物料号 1) 型号 物料号
10 ABZMM63-10 BAR/MPA-U/V-G R901108774 Δ ABZMM63-10 BAR/PSI-U/V-G R900067155
16 ABZMM63-16 BAR/MPA-U/V-G R901108567 Δ ABZMM63-16 BAR/PSI-U/V-G R900067158
25 ABZMM63-25 BAR/MPA-U/V-G R900219546 Δ ABZMM63-25 BAR/PSI-U/V-G R900027960
40 ABZMM63-40 BAR/MPA-U/V-G R901108775 Δ ABZMM63-40 BAR/PSI-U/V-G R900027961
60 ABZMM63-60 BAR/MPA-U/V-G R900222365 Δ ABZMM63-60 BAR/PSI-U/V-G R900027962
100 ABZMM63-100 BAR/MPA-U/V-G R900051035 Δ ABZMM63-100 BAR/PSI-U/V-G R900027963
160 ABZMM63-160 BAR/MPA-U/V-G R900077650 Δ ABZMM63-160 BAR/PSI-U/V-G R900027964
250 ABZMM63-250 BAR/MPA-U/V-G R900771208 Δ ABZMM63-250 BAR/PSI-U/V-G R900027965
400 ABZMM63-400 BAR/MPA-U/V-G R900053460 Δ ABZMM63-400 BAR/PSI-U/V-G R900027966
600 ABZMM63-600 BAR/MPA-U/V-G R901037755 ABZMM63-600 BAR/PSI-U/V-G R900067154
1000 ABZMM63-1000 BAR/MPA-U/V-G R901150441 ABZMM63-1000 BAR/PSI-U/V-G R900034024
选择表: 压力表 DN63, 带双刻度, Δ = 首选型号
接口在下面, 显示范围, 单位 bar/MPa 和 bar/psi
接口在背面中心, 带固定卡箍, 显示范围, 单位 bar/MPa 和 bar/psi
显示范围

160 ABZMM63-160 BAR/MPA-R/B-G R900022457 Δ ABZMM63-160 BAR/PSI-R/B-G R900027260
250 ABZMM63-250 BAR/MPA-R/B-G R900072028 Δ ABZMM63-250 BAR/PSI-R/B-G R900027261
400 ABZMM63-400 BAR/MPA-R/B-G R900022459 Δ ABZMM63-400 BAR/PSI-R/B-G R900027262
600 ABZMM63-600 BAR/MPA-R/B-G R900072027 ABZMM63-600 BAR/PSI-R/B-G R900067183
1000 ABZMM63-1000 BAR/MPA-R/B-G R900072029 ABZMM63-1000 BAR/PSI-R/B-G R900072022
1) 首选型号
1) 首选型号
4/10 Bosch Rexroth AG Hydraulics ABZMM    RC 50205/01.07
选择表: 压力表 DN100, 带双刻度, Δ = 首选型号
接口在下面, 显示范围, 单位  bar/MPa 和 bar/psi
接口在背面偏心, 带固定卡箍, 显示范围, 单位 bar/MPa 和 bar/psi
显示范围
单位 bar
显示范围 单位 bar/MPa 显示范围 单位 bar/psi
型号 物料号 1) 型号 物料号
10 ABZMM100-10 BAR/MPA-R/B-G R900072004 ABZMM100-10 BAR/PSI-R/B-G R900027263
16 ABZMM100-16 BAR/MPA-R/B-G R900072006 ABZMM100-16 BAR/PSI-R/B-G R900027264
25 ABZMM100-25 BAR/MPA-R/B-G R900061658 ABZMM100-25 BAR/PSI-R/B-G R900027265
40 ABZMM100-40 BAR/MPA-R/B-G R900072008 ABZMM100-40 BAR/PSI-R/B-G R900027266
60 ABZMM100-60 BAR/MPA-R/B-G R900072011 Δ ABZMM100-60 BAR/PSI-R/B-G R900027267
100 ABZMM100-100 BAR/MPA-R/B-G R900072007 Δ ABZMM100-100 BAR/PSI-R/B-G R900027268
160 ABZMM100-160 BAR/MPA-R/B-G R900072012 Δ ABZMM100-160 BAR/PSI-R/B-G R900027269
250 ABZMM100-250 BAR/MPA-R/B-G R900066324 Δ ABZMM100-250 BAR/PSI-R/B-G R900027270
400 ABZMM100-400 BAR/MPA-R/B-G R900066323 Δ ABZMM100-400 BAR/PSI-R/B-G R900027271
600 ABZMM100-600 BAR/MPA-R/B-G R900066325 ABZMM100-600 BAR/PSI-R/B-G R900027272
1000 ABZMM100-1000 BAR/MPA-R/B-G R900072014 ABZMM100-1000 BAR/PSI-R/B-G R900027207
1) 首选型号
1) 首选型号
显示范围
单位 bar